LEI N.º 914/2003

“DÁ AO ATUAL CENTRO ESPORTIVO DO BAIRRO ALVORADA A DENOMINAÇÃO DE CENTRO ESPORTIVO JOSÉ PROCÓPIO FERREIRA GONTIJO”.

O povo do Município de Moema, por seus representantes na Câmara Municipal, aprova, e eu sanciono a seguinte Lei:
Art. 1º - Passa o Centro Esportivo, localizado no bairro Alvorada, a denominar-se CENTRO ESPORTIVO JOSÉ PROCÓPIO FERREIRA GONTIJO, em homenagem ao ex-presidente da Câmara Municipal de Moema.
Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Moema, 24 de novembro de 2003.
José Geraldo Andalécio Costa

Prefeito Municipal